

证券代码:002981 证券简称:朝阳科技 公告编号:2023-044

### 广东朝阳电子科技股份有限公司 第三届董事会第十六次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、监事会会议召开情况  
1、本次会议于2023年10月24日通过每位董事:  
2、本次会议于2023年10月27日以现场和通讯相结合的方式在会议室召开;  
3、本次会议应参加本次会议董事7人,实际参加本次会议董事7人;  
4、本次会议由董事长沈庆凯先生召集和主持,全体监事、总经理及部分其他高级管理人员列席。

二、本次会议的召集和召开符合《中华人民共和国公司法》和本公司章程的有关规定。

三、董事会会议决议情况  
1、审议通过《2023年第三季度报告》  
具体内容详见公司同日刊登在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)、《中国证券报》、《证券日报》、《证券时报》、《上海证券报》上的《2023年第三季度报告》(公告编号:2023-046)。  
表决结果:同意7票;反对0票;弃权0票,表决通过。  
2、审议通过《关于2023年前三季度计提资产减值准备的议案》  
具体内容详见公司同日刊登在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)、《中国证券报》、《证券日报》、《证券时报》、《上海证券报》上的《关于2023年前三季度计提资产减值准备的公告》(公告编号:2023-047)。  
表决结果:同意7票;反对0票;弃权0票,表决通过。

四、独立董事对本次议案发表了同意的独立意见。  
表决结果:同意7票;反对0票;弃权0票,表决通过。

五、备查文件  
1、第三届董事会第十六次会议决议;  
2、独立董事关于第三届董事会第十六次会议有关事项的独立意见。  
特此公告。  
广东朝阳电子科技股份有限公司董事会  
2023年10月30日

证券代码:002981 证券简称:朝阳科技 公告编号:2023-045

### 广东朝阳电子科技股份有限公司 第三届监事会第十七次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、监事会会议召开情况  
1、本次会议于2023年10月24日通过每位监事:  
2、本次会议于2023年10月27日以现场和通讯相结合的方式在会议室召开;  
3、本次会议应参加本次会议监事3人,实际参加本次会议监事3人;  
4、本次会议由监事会主席陈建雄先生召集和主持,会议记录人列席的有吴定坤;  
5、本次会议的召集和召开符合《中华人民共和国公司法》和本公司章程的有关规定。

二、监事会会议决议情况  
1、审议通过《2023年第三季度报告》  
具体内容详见公司同日刊登在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)、《中国证券报》、《证券日报》、《证券时报》、《上海证券报》上的《2023年第三季度报告》(公告编号:2023-046)。  
表决结果:同意3票;反对0票;弃权0票,表决通过。  
2、审议通过《关于2023年前三季度计提资产减值准备的议案》  
具体内容详见公司同日刊登在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)、《中国证券报》、《证券日报》、《证券时报》、《上海证券报》上的《关于2023年前三季度计提资产减值准备的公告》(公告编号:2023-047)。  
表决结果:同意3票;反对0票;弃权0票,表决通过。

三、备查文件  
1、第三届监事会第十七次会议决议。  
特此公告。  
广东朝阳电子科技股份有限公司监事会  
2023年10月30日

证券代码:002981 证券简称:朝阳科技 公告编号:2023-047

### 广东朝阳电子科技股份有限公司关于 2023年前三季度计提资产减值准备的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、广东朝阳电子科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年10月27日召开了第三届董事会第十六次会议、第三届监事会第十七次会议,审议通过了《关于2023年前三季度计提资产减值准备的议案》,现将有关情况公告如下:

二、计提资产减值准备的情况概述  
根据《企业会计准则》(深圳证券交易所上市规则)和公司会计准则的相关规定,结合资产实际情况,客观、准确、合理地计提资产减值准备,符合公司资产状况及经营成果,监事会同意本次计提资产减值准备的议案。

三、本次计提资产减值准备的资产范围及金额  
经公司管理层于2023年9月30日可能存在减值迹象的资产进行清查,结合资产实际情况,客观、准确、合理地计提资产减值准备,符合公司资产状况及经营成果,监事会同意本次计提资产减值准备的议案。

四、计提资产减值准备对财务状况的影响  
本次计提资产减值准备共计提人民币13,960,223.75元,相应减少2023年9月30日合并报表利润总额13,960,223.75元。公司本次计提资产减值准备为公司财务部测算结果,未经会计师事务所审计。

五、董事会关于计提资产减值准备的合理性说明  
公司本次计提资产减值准备,符合相关法律法规及《企业会计准则》的有关规定,符合公司资产实际情况,能够真实、准确地反映公司的财务状况和经营成果,符合公司资产实际情况,客观、准确、合理地计提资产减值准备,符合公司资产状况及经营成果,监事会同意本次计提资产减值准备的议案。

六、监事会意见  
根据《企业会计准则》(深圳证券交易所上市规则)和公司会计准则的相关规定,结合资产实际情况,客观、准确、合理地计提资产减值准备,符合公司资产状况及经营成果,监事会同意本次计提资产减值准备的议案。

七、独立董事意见  
独立董事对本次计提资产减值准备事项进行了核查,认为本次计提资产减值准备符合相关法律法规及《企业会计准则》的有关规定,符合公司资产实际情况,能够真实、准确地反映公司的财务状况和经营成果,符合公司资产实际情况,客观、准确、合理地计提资产减值准备,符合公司资产状况及经营成果,监事会同意本次计提资产减值准备的议案。

八、备查文件  
1、第三届董事会第十六次会议决议;  
2、第三届监事会第十七次会议决议;  
3、独立董事关于第三届董事会第十六次会议有关事项的独立意见。  
特此公告。  
广东朝阳电子科技股份有限公司董事会  
2023年10月30日

证券代码:002981 证券简称:朝阳科技 公告编号:2023-046

### 广东朝阳电子科技股份有限公司 2023年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、重要提示  
1、董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。  
2、公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。  
3、第三季度报告是否经过审计  
□是  
□否  
4、审计机构名称  
(一)主要会计师事务所  
(二)主要会计师事务所  
(三)主要会计师事务所  
(四)主要会计师事务所

二、主要财务数据和指标  
(一)主要财务数据  
(二)主要财务数据  
(三)主要财务数据  
(四)主要财务数据

三、非经常性损益项目和金额  
(一)非经常性损益项目和金额  
(二)非经常性损益项目和金额  
(三)非经常性损益项目和金额  
(四)非经常性损益项目和金额

四、资产负债表科目及附注变动情况说明  
(一)资产负债表科目及附注变动情况说明  
(二)资产负债表科目及附注变动情况说明  
(三)资产负债表科目及附注变动情况说明  
(四)资产负债表科目及附注变动情况说明

五、现金流量表科目及附注变动情况说明  
(一)现金流量表科目及附注变动情况说明  
(二)现金流量表科目及附注变动情况说明  
(三)现金流量表科目及附注变动情况说明  
(四)现金流量表科目及附注变动情况说明

六、所有者权益变动表科目及附注变动情况说明  
(一)所有者权益变动表科目及附注变动情况说明  
(二)所有者权益变动表科目及附注变动情况说明  
(三)所有者权益变动表科目及附注变动情况说明  
(四)所有者权益变动表科目及附注变动情况说明

七、分部报告  
(一)分部报告  
(二)分部报告  
(三)分部报告  
(四)分部报告

八、其他补充事项  
(一)其他补充事项  
(二)其他补充事项  
(三)其他补充事项  
(四)其他补充事项

九、备查文件  
(一)备查文件  
(二)备查文件  
(三)备查文件  
(四)备查文件

十、其他补充事项  
(一)其他补充事项  
(二)其他补充事项  
(三)其他补充事项  
(四)其他补充事项

证券代码:002981 证券简称:朝阳科技 公告编号:2023-048

### 广东朝阳电子科技股份有限公司 2023年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、重要提示  
1、董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。  
2、公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。  
3、第三季度报告是否经过审计  
□是  
□否  
4、审计机构名称  
(一)主要会计师事务所  
(二)主要会计师事务所  
(三)主要会计师事务所  
(四)主要会计师事务所

二、主要财务数据和指标  
(一)主要财务数据  
(二)主要财务数据  
(三)主要财务数据  
(四)主要财务数据

三、非经常性损益项目和金额  
(一)非经常性损益项目和金额  
(二)非经常性损益项目和金额  
(三)非经常性损益项目和金额  
(四)非经常性损益项目和金额

四、资产负债表科目及附注变动情况说明  
(一)资产负债表科目及附注变动情况说明  
(二)资产负债表科目及附注变动情况说明  
(三)资产负债表科目及附注变动情况说明  
(四)资产负债表科目及附注变动情况说明

五、现金流量表科目及附注变动情况说明  
(一)现金流量表科目及附注变动情况说明  
(二)现金流量表科目及附注变动情况说明  
(三)现金流量表科目及附注变动情况说明  
(四)现金流量表科目及附注变动情况说明

六、所有者权益变动表科目及附注变动情况说明  
(一)所有者权益变动表科目及附注变动情况说明  
(二)所有者权益变动表科目及附注变动情况说明  
(三)所有者权益变动表科目及附注变动情况说明  
(四)所有者权益变动表科目及附注变动情况说明

七、分部报告  
(一)分部报告  
(二)分部报告  
(三)分部报告  
(四)分部报告

八、其他补充事项  
(一)其他补充事项  
(二)其他补充事项  
(三)其他补充事项  
(四)其他补充事项

九、备查文件  
(一)备查文件  
(二)备查文件  
(三)备查文件  
(四)备查文件

十、其他补充事项  
(一)其他补充事项  
(二)其他补充事项  
(三)其他补充事项  
(四)其他补充事项

项目	本报告期末	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	458,990,087.86	21.45%	1,028,029,177.76	2.18%
归属于上市公司股东的净利润	46,105,199.49	82.13%	76,661,798.23	89.56%
归属于上市公司股东的净利润的变动幅度	42,863,518.97	64.75%	78,328,173.38	84.45%
归属于上市公司股东的净资产	1,181,924,027.47	1.68%	1,181,924,027.47	1.68%
归属于上市公司股东的净资产的变动幅度	88,251,119.45	7.74%	88,251,119.45	7.74%

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
流动资产	179,883,671.13	203,274,562.38
非流动资产	1,012,215,295.27	1,012,215,295.27
资产总计	1,192,098,966.40	1,215,489,857.65
流动负债	6,989,786.53	2,827,010.69
非流动负债	1,005,209,009.87	1,009,388,284.96
负债合计	1,012,198,796.40	1,012,215,295.27
所有者权益	179,883,671.13	203,274,562.38

项目	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末	上年同期	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	458,990,087.86	405,641,183.39	11.31%	1,028,029,177.76	980,563,847.86	5.31%
归属于上市公司股东的净利润	46,105,199.49	51,829,194.49	-11.41%	76,661,798.23	111,397,864.51	-44.68%
归属于上市公司股东的净资产	1,181,924,027.47	42,566,763.93	2,766.20%	1,181,924,027.47	83,236,346.80	-41.17%

项目	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末	上年同期	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	458,990,087.86	405,641,183.39	11.31%	1,028,029,177.76	980,563,847.86	5.31%
归属于上市公司股东的净利润	46,105,199.49	51,829,194.49	-11.41%	76,661,798.23	111,397,864.51	-44.68%
归属于上市公司股东的净资产	1,181,924,027.47	42,566,763.93	2,766.20%	1,181,924,027.47	83,236,346.80	-41.17%

项目	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末	上年同期	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	458,990,087.86	405,641,183.39	11.31%	1,028,029,177.76	980,563,847.86	5.31%
归属于上市公司股东的净利润	46,105,199.49	51,829,194.49	-11.41%	76,661,798.23	111,397,864.51	-44.68%
归属于上市公司股东的净资产	1,181,924,027.47	42,566,763.93	2,766.20%	1,181,924,027.47	83,236,346.80	-41.17%

项目	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末	上年同期	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	458,990,087.86	405,641,183.39	11.31%	1,028,029,177.76	980,563,847.86	5.31%
归属于上市公司股东的净利润	46,105,199.49	51,829,194.49	-11.41%	76,661,798.23	111,397,864.51	-44.68%
归属于上市公司股东的净资产	1,181,924,027.47	42,566,763.93	2,766.20%	1,181,924,027.47	83,236,346.80	-41.17%

证券代码:002853 证券简称:皮阿诺 公告编号:2023-042

### 广东皮阿诺科学艺术家居股份有限公司 2023年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、重要提示  
1、董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。  
2、公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。  
3、第三季度报告是否经过审计  
□是  
□否  
4、审计机构名称  
(一)主要会计师事务所  
(二)主要会计师事务所  
(三)主要会计师事务所  
(四)主要会计师事务所

二、主要财务数据和指标  
(一)主要财务数据  
(二)主要财务数据  
(三)主要财务数据  
(四)主要财务数据

三、非经常性损益项目和金额  
(一)非经常性损益项目和金额  
(二)非经常性损益项目和金额  
(三)非经常性损益项目和金额  
(四)非经常性损益项目和金额

四、资产负债表科目及附注变动情况说明  
(一)资产负债表科目及附注变动情况说明  
(二)资产负债表科目及附注变动情况说明  
(三)资产负债表科目及附注变动情况说明  
(四)资产负债表科目及附注变动情况说明

五、现金流量表科目及附注变动情况说明  
(一)现金流量表科目及附注变动情况说明  
(二)现金流量表科目及附注变动情况说明  
(三)现金流量表科目及附注变动情况说明  
(四)现金流量表科目及附注变动情况说明

六、所有者权益变动表科目及附注变动情况说明  
(一)所有者权益变动表科目及附注变动情况说明  
(二)所有者权益变动表科目及附注变动情况说明  
(三)所有者权益变动表科目及附注变动情况说明  
(四)所有者权益变动表科目及附注变动情况说明

七、分部报告  
(一)分部报告  
(二)分部报告  
(三)分部报告  
(四)分部报告

八、其他补充事项  
(一)其他补充事项  
(二)其他补充事项  
(三)其他补充事项  
(四)其他补充事项

九、备查文件  
(一)备查文件  
(二)备查文件  
(三)备查文件  
(四)备查文件

十、其他补充事项  
(一)其他补充事项  
(二)其他补充事项  
(三)其他补充事项  
(四)其他补充事项

证券代码:002853 证券简称:皮阿诺 公告编号:2023-042

### 广东皮阿诺科学艺术家居股份有限公司 2023年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、重要提示  
1、董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。  
2、公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。  
3、第三季度报告是否经过审计  
□是  
□否  
4、审计机构名称  
(一)主要会计师事务所  
(二)主要会计师事务所  
(三)主要会计师事务所  
(四)主要会计师事务所

二、主要财务数据和指标  
(一)主要财务数据  
(二)主要财务数据  
(三)主要财务数据  
(四)主要财务数据

三、非经常性损益项目和金额  
(一)非经常性损益项目和金额  
(二)非经常性损益项目和金额  
(三)非经常性损益项目和金额  
(四)非经常性损益项目和金额

四、资产负债表科目及附注变动情况说明  
(一)资产负债表科目及附注变动情况说明  
(二)资产负债表科目及附注变动情况说明  
(三)资产负债表科目及附注变动情况说明  
(四)资产负债表科目及附注变动情况说明

五、现金流量表科目及附注变动情况说明  
(一)现金流量表科目及附注变动情况说明  
(二)现金流量表科目及附注变动情况说明  
(三)现金流量表科目及附注变动情况说明  
(四)现金流量表科目及附注变动情况说明

六、所有者权益变动表科目及附注变动情况说明  
(一)所有者权益变动表科目及附注变动情况说明  
(二)所有者权益变动表科目及附注变动情况说明  
(三)所有者权益变动表科目及附注变动情况说明  
(四)所有者权益变动表科目及附注变动情况说明

七、分部报告  
(一)分部报告  
(二)分部报告  
(三)分部报告  
(四)分部报告

八、其他补充事项  
(一)其他补充事项  
(二)其他补充事项  
(三)其他补充事项  
(四)其他补充事项

九、备查文件  
(一)备查文件  
(二)备查文件  
(三)备查文件  
(四)备查文件

十、其他补充事项  
(一)其他补充事项  
(二)其他补充事项  
(三)其他补充事项  
(四)其他补充事项

项目	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末	上年同期	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	458,990,087.86	405,641,183.39	11.31%	1,028,029,177.76	980,563,847.86	5.31%
归属于上市公司股东的净利润	46,105,199.49	51,829,194.49	-11.41%	76,661,798.23	111,397,864.51	-44.68%
归属于上市公司股东的净资产	1,181,924,027.47	42,566,763.93	2,766.20%	1,181,924,027.47	83,236,346.80	-41.17%

项目	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末	上年同期	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	458,990,087.86	405,641,183.39	11.31%	1,028,029,177.76	980,563,847.86	5.31%
归属于上市公司股东的净利润	46,105,199.49	51,829,194.49	-11.41%	76,661,798.23	111,397,864.51	-44.68%
归属于上市公司股东的净资产	1,181,924,027.47	42,566,763.93	2,766.20%	1,181,924,027.47	83,236,346.80	-41.17%

项目	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末	上年同期	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	458,990,087.86	405,641,183.39	11.31%	1,028,029,177.76	980,563,847.86	5.31%
归属于上市公司股东的净利润	46,105,199.49	51,829,194.49	-11.41%	76,661,798.23	111,397,864.51	-44.68%
归属于上市公司股东的净资产	1,181,924,027.47	42,566,763.93	2,766.20%	1,181,924,027.47	83,236,346.80	-41.17%

项目	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末	上年同期	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	458,990,087.86	405,641,183.39	11.31%	1,028,029,177.76	980,563,847.86	5.31%
归属于上市公司股东的净利润	46,105,199.49	51,829,194.49	-11.41%	76,661,798.23	111,397,864.51	-44.68%
归属于上市公司股东的净资产	1,181,924,027.47	42,566,763.93	2,766.20%	1,181,924,027.47	83,236,346.80	-41.17%

证券代码:002853 证券简称:皮阿诺 公告编号:2023-042

### 广东皮阿诺科学艺术家居股份有限公司 2023年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、重要提示  
1、董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。  
2、公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。  
3、第三季度报告是否经过审计  
□是  
□否  
4、审计机构名称  
(一)主要会计师事务所  
(二)主要会计师事务所  
(三)主要会计师事务所  
(四)主要会计师事务所

二、主要财务数据和指标  
(一)主要财务数据  
(二)主要财务数据  
(三)主要财务数据  
(四)主要财务数据

三、非经常性损益项目和金额  
(一)非经常性损益项目和金额  
(二)非经常性损益项目和金额  
(三)非经常性损益项目和金额  
(四)非经常性损益项目和金额

四、资产负债表科目及附注变动情况说明  
(一)资产负债表科目及附注变动情况说明  
(二)资产负债表科目及附注变动情况说明  
(三)资产负债表科目及附注变动情况说明  
(四)资产负债表科目及附注变动情况说明

五、现金流量表科目及附注变动情况说明  
(一)现金流量表科目及附注变动情况说明  
(二)现金流量表科目及附注变动情况说明  
(三)现金流量表科目及附注变动情况说明  
(四)现金流量表科目及附注变动情况说明

六、所有者权益变动表科目及附注变动情况说明  
(一)所有者权益变动表科目及附注变动情况说明  
(二)所有者权益变动表科目及附注变动情况说明  
(三)所有者权益变动表科目及附注变动情况说明  
(四)所有者权益变动表科目及附注变动情况说明

七、分部报告  
(一)分部报告  
(二)分部报告  
(三)分部报告  
(四)分部报告

八、其他补充事项  
(一)其他补充事项  
(二)其他补充事项  
(三)其他补充事项  
(四)其他补充事项

九、备查文件  
(一)备查文件  
(二)备查文件  
(三)备查文件  
(四)备查文件

十、其他补充事项  
(一)其他补充事项  
(二)其他补充事项  
(三)其他补充事项  
(四)其他补充事项

项目	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末	上年同期	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	458,990,087.86	405,641,183.39	11.31%	1,028,029,177.76	980,563,847.86	5.31%
归属于上市公司股东的净利润	46,105,199.49	51,829,194.49	-11.41%	76,661,798.23	111,397,864.51	-44.68%
归属于上市公司股东的净资产	1,181,924,027.47	42,566,763.93	2,766.20%	1,181,924,027.47	83,236,346.80	-41.17%

项目	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末	上年同期	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	458,990,087.86	405,641,183.39	11.31%	1,028,029,177.76	980,563,847.86	5.31%
归属于上市公司股东的净利润	46,105,199.49	51,829,194.49	-11.41%	76,661,798.23	111,397,864.51	-44.68%
归属于上市公司股东的净资产	1,181,924,027.47	42,566,763.93	2,766.20%	1,181,924,027.47	83,236,346.80	-41.17%

项目	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末	上年同期	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	458,990,087.86	405,641,183.39	11.31%	1,028,029,177.76	980,563,847.86	5.31%
归属于上市公司股东的净利润	46,105,199.49	51,829,194.49	-11.41%	76,661,798.23	111,397,864.51	-44.68%
归属于上市公司股东的净资产	1,181,924,027.47	42,566,763.93	2,766.20%	1,181,924,027.47	83,236,346.80	-41.17%

项目	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末	上年同期	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	458,990,087.86	405,641,183.39	11.31%	1,028,029,177.76	980,563,847.86	5.31%
归属于上市公司股东的净利润	46,105,199.49	51,829,194.49	-11.41%	76,661,798.23	111,397,864.51	-44.68%
归属于上市公司股东的净资产	1,181,924,027.47	42,566,763.93	2,766.20%	1,181,924,027.47	83,236,346.80	-41.17%

项目	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末	上年同期	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	458,990,087.86	405,641,183.39	11.			